PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 102/2018

                                      JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal
de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para
prover o cargo público de SUPERVISOR EDUCACIONAL, conforme Edital de
concurso nº 01, de 26 de Janeiro de 2016.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 26 de setembro de 2018.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS
Prefeito Municipal

ANTÔNIO AÍLTON DA SILVA COELHO
Secretário Municipal de Administração e Governo - Interino

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Nº Insc Nome DOCUMENTO Classif
100012339 ROSANE BEATRIZ DOS SANTOS DINIZ  8040118989 5ª